

# Årsredovisning

för

## Fjällsport i Funäsdalen AB

559034-4874

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hampus Karlsson, Styrelseledamot  
2024-11-29

Styrelsen för Fjällsport i Funäsdalen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–05–01 – 2024–04–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företagets verksamhet innefattar försäljning och uthyrning av sportartiklar, sportkonfektion samt också arrangemang riktat mot fjällturism. Företaget hyr personal ifrån annat koncernföretag i Funäsdalen Berg & Hotell Rörelse AB, 556540-2160.

Företaget har sitt säte i Härjedalen.

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Funäsdalen Berg & Hotell Fastighets AB, 556539-2189.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 678	2 107	1 904	1 427
Resultat efter finansiella poster	-794	-1 424	29	86
Soliditet (%)	16,7	7,6	14,0	9,0

Omsättningen har ökat främst som en följd av att bolaget redovisat intäkter från liftkortsförsäljning i större utsträckning i år. Intäkter som tidigare år redovisats i systerbolaget Funäsdalen Berg & Hotell Rörelse AB.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	251 800	66 627	<b>368 427</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		66 627	-66 627	<b>0</b>
Årets resultat			5 940	<b>5 940</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>318 427</b>	<b>5 940</b>	<b>374 367</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	318 427
årets vinst	5 940
	<b>324 367</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	324 367
	<b>324 367</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		3 677 670	2 107 114
Övriga rörelseintäkter		0	21 263
		<b>3 677 670</b>	<b>2 128 377</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 907 810	-1 247 236
Övriga externa kostnader		-2 450 584	-2 218 734
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 398	-37 078
		<b>-4 398 792</b>	<b>-3 503 048</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-721 122</b>	<b>-1 374 671</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 879	259
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 817	-58 961
		<b>-72 938</b>	<b>-58 702</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-794 060</b>	<b>-1 433 373</b>
Bokslutsdispositioner		800 000	1 500 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 940</b>	<b>66 627</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>5 940</b>	<b>66 627</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	326 504	366 902
		<b>326 504</b>	<b>366 902</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>326 504</b>	<b>366 902</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 812 117	1 532 841
		<b>1 812 117</b>	<b>1 532 841</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 500	24 197
Fordringar hos koncernföretag		0	2 431 272
Övriga fordringar		19 887	252 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 255	158 962
		<b>45 642</b>	<b>2 866 715</b>
<i>Kassa och bank</i>		59 966	94 953
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 917 725</b>	<b>4 494 509</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 244 229</b>	<b>4 861 411</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		318 427	251 800
Årets resultat		5 940	66 627
		<b>324 367</b>	<b>318 427</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>374 367</b>	<b>368 427</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 771 476	4 365 218
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 771 476</b>	<b>4 365 218</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 285	79 666
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 101	48 100
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>98 386</b>	<b>127 766</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 244 229</b>	<b>4 861 411</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

**Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	403 980	403 980
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>403 980</b>	<b>403 980</b>
Ingående avskrivningar	-37 078	0
Årets avskrivningar	-40 398	-37 078
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-77 476</b>	<b>-37 078</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>326 504</b>	<b>366 902</b>

2024-09-19

*Hampus Karlsson*  
Hampus Karlsson  
Ordförande

*Niklas Frisk*  
Niklas Frisk

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-09-19

Edlund & Partners AB

*Tony Sjölund*  
Tony Sjölund  
Auktoriserad revisor
